

Fam. Larsens Holding ApS

C/O Thomas Larsen, Østergade 11, 4171 Glumsø

CVR-nr. 42 84 38 57

Årsrapport

19. november 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Thomas Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. november 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Larsens Holding ApS C/O Thomas Larsen, Østergade 11 4171 Glumsø
	CVR-nr.: 42 84 38 57
	Regnskabsår: 19. november 2021 - 30. juni 2022 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Larsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	C.R. Steglich & Co. A/S, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr -9.984 Det ordinære resultat efter skat udgør kr -48.337. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatet er påvirket af finansieringsomkostninger i forbindelse med optagelse af eksterne lån til brug for køb af kapitalinteresser. Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget udbytte fra kapitalinteresser på t.kr. 312 som vil resultere i en positiv egenkapital efter status.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2021 - 30/6 2022
Resultat før finansielle poster	-9.984
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.353</u>
Årets resultat	<u>-48.337</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.337</u>
Disponeret i alt	<u>-48.337</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>2.036.708</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.036.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.036.708</u>
	Aktiver i alt	<u>2.036.708</u>

Balance

Passiver

Note

30/6 2022

Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-48.337
Egenkapital i alt	-8.337

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	850.000
Anden gæld	806.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.038.132
Gæld til pengeinstitutter	1.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.913
Gældsforpligtelser i alt	2.045.045
Passiver i alt	2.036.708

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.337	-48.337
	40.000	-48.337	-8.337

Noter

	19/11 2021 - 30/6 2022
	<hr/>
1. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	2.036.708
Kostpris 30. juni 2022	2.036.708
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.036.708
	<hr/>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C.R. Steglich & Co. A/S, Haslev	25 %	6.431.974	1.252.200
		<hr/>	<hr/>
		6.431.974	1.252.200
		<hr/>	<hr/>